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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АГУРЕЕВА Ксения 08.08.2008 84 1 юн. МГФСО Крутов А.А., Крутова М.Е.
2 БОЧАРНИКОВА Арина 11.12.2009 0 б/р МГФСО Крутова М.Е., Мельник Г.Н.
3 БРОННИКОВА Татьяна 31.07.2008 121 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
4 ДАВЫДОВА Валерия 18.01.2007 188 II СШОР №44 Славнов А.Н.
5 ДАЛИМОВА Алина 08.02.2008 0 2 юн. МГФСО Тимофеева Е.А., Спиридонов В.В.
6 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 352 II МГФСО Тимофеева Р.А.
7 ДЬЯЧЕНКО Василиса 22.04.2010 82 1 юн. МГФСО Дроздова Н.В., Мельник Г.Н.
8 ЗАБУДСКАЯ Дарья 11.05.2009 44 II СШОР №44 Виноградов А.В.
9 ЗАРКИНА Дарья 20.10.2009 146 III СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.

10 ИГНАТОВА Анастасия 14.01.2008 24 3 юн. МГФСО Крутов А.А., Крутова М.Е.
11 ИЗУМРУДОВА Анастасия 11.02.2010 56 2 юн. МГФСО Тимофеева Е.А.
12 КИЛЬДЮШКИНА Елизавета 05.03.2010 113 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.
13 КОНДРАТЬЕВА Софья 17.08.2009 184 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
14 КОРОВИНА Варвара 24.09.2008 4 б/р СШОР №44 Бочкарева В.И.
15 КОРОСТЕЛКИНА Анна 18.02.2007 115 III СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
16 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 244 II СШОР №44 Славнов А.Н.
17 КРЯЖЕВА Нелли 14.12.2008 234 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
18 ЛЕЗОВА Александра 28.04.2011 74 1 юн. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
19 ЛОГАЧЕВА Анна 24.07.2007 221 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.
20 ЛОМАКИНА Анастасия 18.07.2008 138 2 юн. МГФСО Мельник Г.Н., Спиридонов В.В.
21 ЛОСЕВА Варвара 16.08.2009 12 I СШОР №44 Виноградов А.В.
22 МАДИЕВА Патима 20.12.2007 0 б/р МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
23 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 569 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
24 МАРШАЛОВА Милана 19.08.2007 91 III СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
25 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 336 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.
26 МАХБОБ Майсун 22.04.2008 116 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.
27 МЕЛЬНИКОВА Александра 16.10.2008 24 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
28 НИКИТИНА Анастасия 25.01.2008 175 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
29 ОШКУКОВА Софья 28.09.2008 167 3 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
30 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 337 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
31 ПОВАРОВА Вера 03.09.2008 101 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
32 ПРОКАШЕВА Елизавета 15.10.2008 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
33 ПЧЕЛКИНА Софья 21.06.2009 212 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
34 РАЙС Стефания 20.08.2007 526 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
35 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 395 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
36 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 326 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
37 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 379 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
38 САНИНА Алиса 27.04.2009 53 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
39 САУНЬКИНА Кира 10.07.2008 67 1 юн. СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
40 СТАТКЕВИЧ Елизавета 06.03.2009 98 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
41 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 284 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
42 ТАРАКАНОВА Лариса 29.06.2009 78 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.
43 ТАРАРЫКИНА Злата 20.10.2009 54 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
44 ТЕКУТЬЕВА Злата 09.02.2009 122 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
45 ТУМАНОВА Дарья 30.09.2009 12 3 юн. МГФСО Дроздова Н.В., Мельник Г.Н.
46 ТУТЕВИЧ Анастасия 20.11.2008 82 III МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
47 ФЕДОРКОВА Надежда 26.09.2008 11 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Гордейчик В.М.
48 ХАРИТОНОВА Татьяна 29.03.2008 149 1 юн. СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
49 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 517 I МГФСО Тимофеева Р.А.
50 ШУТКОВА Анастасия 18.02.2007 142 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
51 ЮРМАНОВА Елена 04.10.2008 129 1 юн. МГФСО Дроздова Н.В., Мельник Г.Н.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Девушки 2007-2009 г.р.
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Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
МАКСИМОВА Мария 569 2 2 2 2

МГФСО
ЮРМАНОВА Елена 129 1 1 2 2

МГФСО
БРОННИКОВА Татьяна 121 1 2 2 2

МГФСО
КОРОВИНА Варвара 4 1 1 1 2

СШОР №44
ДАЛИМОВА Алина 0 1 1 1 1

МГФСО

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
РАЙС Стефания 526 2 2 2 2

МССУОР №1
ТЕКУТЬЕВА Злата 122 1 2 2 1

МГФСО
МАХБОБ Майсун 116 1 1 2 1

СШОР №44
ПРОКАШЕВА Елизавета 0 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
МАДИЕВА Патима 0 1 2 2 2

МГФСО

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ЧЕРНОВА Юлия 517 2 2 2

МГФСО
ЛОМАКИНА Анастасия 138 1 1 2

МГФСО
КОРОСТЕЛКИНА Анна 115 1 2 2

СШ №10
ФЕДОРКОВА Надежда 11 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
РЕШЕТИНА Елизавета 395 2 2 2 2

МССУОР №1
ШУТКОВА Анастасия 142 1 2 2 2

МГФСО
КИЛЬДЮШКИНА Елизавета 113 1 1 1 2

МГФСО
ЛОСЕВА Варвара 12 1 1 2 2

СШОР №44
БОЧАРНИКОВА Арина 0 1 1 1 1

МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 2 : 3 9, 9, 8 3, 1, 8 0 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3, 3, 1

7, 10, 4 2, 6, 3 2, 1, 6

3 5 0 4

2 : 3 6, 7, 9 10, -8, -7, 1, 10 8, 5, 2

4 6

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 0

5, 8, -10, -9, 5

4 3 0 4

0 : 3 9, 9, 8 7, 4, 5

5

6, 5, 3 1, 5, 8 2, 5, 1

3 5 0 2

0 : 3 0 : 3 8, 4, 7

1 6 0 1

5 6

2 4 0 3

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 12, -6, 4, 4 15, -6, 10, -4, 11 8, -5, 3, 11
5 7 0 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 5

0 : 3 0 : 3 9, 3, 8 2 : 3

1, 0, 4 3, 4, 1 2, 2, 4

3 5 0 4

0 : 3 9, 8, 12 6, 3, 8 1 : 3

4 4

8 0 1

5 6

2 6 0 3

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3, 2, 4

4 0 5

6, 7, 9

4 5 0 4

0 : 3 -8, 10, -6, 4, 3 3, 4, 4 2, 2, 2

5

0 : 3 2 : 3 6, 0, 7 5, 6, 4
3

8, 2, 4

3 7 0 2

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

2 6 0

2, 5, 4 1, 1, 3 1, 2, 1
1 8 0 1



Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
РОМАНЧИКОВА Полина 379 2 2 2

МГФСО
ЗАРКИНА Дарья 146 1 2 2

СШ №10
СТАТКЕВИЧ Елизавета 98 1 1 2

МГФСО
ИГНАТОВА Анастасия 24 1 1 1

МГФСО

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ДЕРЗКОВА Анастасия 352 2 2 2

МГФСО
ХАРИТОНОВА Татьяна 149 1 1 2

СШ №10
ПОВАРОВА Вера 101 1 2 2

МГФСО
ТУМАНОВА Дарья 12 1 1 1

МГФСО
#Н/Д #Н/Д

#Н/Д

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ПЕТРИЧЕНКО Александра 337 2 2 2

СШОР №74
НИКИТИНА Анастасия 175 1 2 2

МГФСО
МАРШАЛОВА Милана 91 1 1 2

СШ №10
САНИНА Алиса 53 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
МАТЮШИНА Мария 336 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
КОНДРАТЬЕВА Софья 184 1 2 2

МГФСО
АГУРЕЕВА Ксения 84 1 1 2

МГФСО
МЕЛЬНИКОВА Александра 24 1 1 1

МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3
4 3 0 4

0 : 3 0 : 3 7, -8, 0, 7
3 4 0 3

2 5 0 2
2 : 3 6, 4, 5 4, 1, 4

4, 4, 5 10, 5, 3
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

-9, 6, 1, -5, 8

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

0 : 3 1 : 3 8, 8, 8
3 4 0 3

2
5, 7, 8

7, 4, 1 5, 7, 2
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

10, 3, 7

5 0 2
0 : 3 3, -10, 4, 10

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

1 : 3 6, 7, -9, 4 7, 14, 10
3 5 0 2

2 4 0 3
0 : 3 1 : 3 3, 5, 6

8, -7, 5, 10 3, 2, 4
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

3, 8, 3

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

0 : 3 0 : 3 5, 8, 5
3 4 0 3

2
6, 4, 5

3, 5, 2 3, 3, 1
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

8, -6, 10, 9

5 0 2
1 : 3 5, 3, 8

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
РОМАНЧИКОВА Марина 326 2 2 2

МГФСО
ОШКУКОВА Софья 167 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ТУТЕВИЧ Анастасия 82 1 1 2

МГФСО
ЗАБУДСКАЯ Дарья 44 1 1 1

СШОР №44

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
СЯСЬКО Мария 284 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ДАВЫДОВА Валерия 188 1 2 2

СШОР №44
ДЬЯЧЕНКО Василиса 82 1 1 2

МГФСО
ТАРАРЫКИНА Злата 54 1 1 1

МГФСО

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
КОСЦОВА Ульяна 244 2 2 2

СШОР №44
ПЧЕЛКИНА Софья 212 1 2 2

МГФСО
ЛЕЗОВА Александра 74 1 1 1

МССУОР №1
ИЗУМРУДОВА Анастасия 56 1 1 2

МГФСО

Девушки 2007-2009 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
КРЯЖЕВА Нелли 234 1 2 2

МГФСО
ЛОГАЧЕВА Анна 221 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ТАРАКАНОВА Лариса 78 1 1 2

СШОР №44
САУНЬКИНА Кира 67 1 1 1

СШ №10

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 4

1 : 3 0 : 3 14, -8, 9, 11

-6, 5, 5, 4 6, 8, 5

3 4 0 3

-5, 7, 5, 8 5, 9, 8 6, 5, 6

4 3

5 0 2

5 6

2 6 0 1

1 2 3 4

6 0 0

1

0 : 3 0 : 3 -2, 8, 9, 5

0 0

1 : 3

4 4 0 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3

5

4, -10, 10, 5 7, 10, 4 3, 8, 7

3 3 0 4

1 : 3 3, 5, 4 1, 3, 2

1 6 0 1

5 6

2 5 0 2

1 2 3 4

6 0 0

5 0 0

0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 4

0 : 3 1 : 3 4, -4, 5, 7

9, 9, 8 6, 9, 9

3 4 0 3

0 : 3 6, 1, -9, 3 5, 6, -6, -4, 6

4 3

6 0 1

5 6

2 5 0 2

1 2 3 4

6 0 0

1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

0 0

7, 2, 6

4 3 0 4

0 : 3 0 : 3 14, 6, -9, 8

5

0 : 3 5, 10, 6 4, 6, 5
2

6, 4, 7 7, 2, 3 5, 8, 4
1 6 0 1

3 4 0 3

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

2 5 0
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21 СЯСЬКО Мария ГБУ  СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (6, 7, 1)
- 11

22 ПОВАРОВА Вера МГФСО
- 22

23 X - 3 - 2  (-5, -10, 9, 7, 5)
- 12

24 ПЕТРИЧЕНКО Александра СШОР №74 1 - 0  (0)
- 30

25 РОМАНЧИКОВА Полина МГФСО 1 - 0  (0) 3 - 0  (7, 8, 8)
- 13

26 X - 3 - 1  (6, -7, 8, 10)
- 23

27 КОНДРАТЬЕВА Софья МГФСО
- 14

28 КОСЦОВА Ульяна СШОР №44 3 - 2  (8, -8, 9, -9, 13)
- 28

29 ОШКУКОВА Софья ГБУ  СШ №93 "На Можайке" 3 - 1  (-4, 6, 5, 5) 3 - 1  (-7, 3, 9, 2)
- 15

30 ШУТКОВА Анастасия МГФСО
- 24

31 X - 3 - 1  (6, -7, 4, 6)
- 16

32 РАЙС Стефания МССУОР №1 1 - 0  (0)

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

РАЙС Стефания

РАЙС Стефания
МАКСИМОВА Мария

2 МЕСТО
ОШКУКОВА Софья МГФСО

РАЙС Стефания

КОСЦОВА Ульяна

РОМАНЧИКОВА Полина

РОМАНЧИКОВА Полина

РАЙС Стефания

ПЕТРИЧЕНКО Александра

СЯСЬКО Мария

СЯСЬКО Мария

СЯСЬКО Мария

КРЯЖЕВА Нелли

ЧЕРНОВА Юлия

ЧЕРНОВА Юлия

РАЙС Стефания
МССУОР №1

РЕШЕТИНА Елизавета 1 МЕСТО

РЕШЕТИНА Елизавета

ЗАРКИНА Дарья

РЕШЕТИНА Елизавета

РОМАНЧИКОВА Марина

РОМАНЧИКОВА Марина

МАТЮШИНА Мария

МАКСИМОВА Мария

ДЕРЗКОВА Анастасия

ДЕРЗКОВА Анастасия

НИКИТИНА Анастасия

МАКСИМОВА Мария

ДАВЫДОВА Валерия

МАКСИМОВА Мария

МАКСИМОВА Мария

Таблица результатов соревнований

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Девушки 2007-2009 г.р.



Лист 2
МОСКВА, СК "Чертаново"

-30
-26

-24
40 - 52

-1 - 58
32 - 48

-2

-23
41 - 56

-3
33

-4
-25

-22
42 - 53

-5
34 - 49

-6

-21
43

-7 58
35 60

-8 59

-9
36

-10
44

-20

-11 - 50
37

-12 - 54
45

-19 -28

-13
38

-14 - 57
46

-18

-15 - 51
39 - 59

-16 - 55
47

-17 -27
-29

-52
63

-53 -58
65 61

-54 -59
64

-55

-63 КОСЦОВА Ульяна -56
66 62

-64 -57

СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович
Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

СШОР №74
КОСЦОВА Ульяна ПЕТРИЧЕНКО  Александра

КОНДРАТЬЕВА Софья

СШОР №44

- КОНДРАТЬЕВА Софья - РОМАНЧИКОВА Полина
МГФСО ПЕТРИЧЕНКО  Александра МГФСО

8 МЕСТО
3 - 0  (10, 8, 12) РОМАНЧИКОВА Полина

12 МЕСТО

11 МЕСТО 7 МЕСТО
МАТЮШИНА Мария РОМАНЧИКОВА Марина
ГБУ СШ №93 "На Можайке" МГФСО

10 МЕСТО 6 МЕСТО- МАТЮШИНА Мария
КОНДРАТЬЕВА Софья 3 - 0  (8, 6, 10)

МАТЮШИНА Мария 3 - 0  (8, 5, 7) РЕШЕТИНА Елизавета 3 - 0  (6, 2, 8)
- ДЕРЗКОВА Анастасия - РЕШЕТИНА Елизавета

5 МЕСТО
ДЕРЗКОВА Анастасия МГФСО РОМАНЧИКОВА Марина МССУОР №1

- ДЕРЗКОВА Анастасия 9 МЕСТО
КОСЦОВА Ульяна 3 - 1  (-8, 6, 10, 5)

РЕШЕТИНА Елизавета
ДАВЫДОВА Валерия ЧЕРНОВА Юлия

- 3 - 0  (5, 8, 7) 3 - 0  (5, 7, 4)
X ШУТКОВА Анастасия ДАВЫДОВА Валерия ЧЕРНОВА Юлия 3 - 0  (7, 7, 6)

- 1 - 0  (0) ЧЕРНОВА Юлия
ШУТКОВА Анастасия КОНДРАТЬЕВА Софья МГФСО

НИКИТИНА Анастасия
3 - 0  (2, 4, 7) 3 МЕСТО

- КОНДРАТЬЕВА Софья ЧЕРНОВА Юлия
КОНДРАТЬЕВА Софья КОНДРАТЬЕВА Софья 3 - 0  (7, 8, 2) 3 - 0  (7, 6, 3)

X
- 1 - 0  (0)

МАТЮШИНА Мария РОМАНЧИКОВА Полина

МАТЮШИНА Мария РОМАНЧИКОВА Полина
- 3 - 0  (11, 4, 9)

X ПОВАРОВА Вера
- 1 - 0  (0) 3 - 2  (5, -9, -10, 11, 7)

ПОВАРОВА Вера МАТЮШИНА Мария
3 - 0  (5, 9, 5)

ЗАРКИНА Дарья
- ЗАРКИНА Дарья

БРОННИКОВА Татьяна БРОННИКОВА Татьяна 3 - 1  (3, -8, 7, 8)
- 1 - 0  (0) ЧЕРНОВА Юлия

X МГФСО
4 МЕСТО

X ЧЕРНОВА Юлия 1 - 0  (0)
- 1 - 0  (0) - СЯСЬКО Мария

ГБУ СШ №93 "На Можайке"ПЧЕЛКИНА Софья ПЧЕЛКИНА Софья
- 3 - 2  (-11, 10, 6, -7, 6) 3 МЕСТО

КРЯЖЕВА Нелли ПЧЕЛКИНА Софья

СЯСЬКО Мария

МАДИЕВА Патима 3 - 2  (-4, -9, 7, 3, 4)
- 1 - 0  (0) ПЕТРИЧЕНКО  Александра

X МАДИЕВА Патима 3 - 1  (7, 8, -3, 9)
- ПЕТРИЧЕНКО  Александра ПЕТРИЧЕНКО  Александра

ПЕТРИЧЕНКО  Александра 3 - 1  (6, 4, -7, 5)
ДЕРЗКОВА Анастасия

X
- 1 - 0  (0)

ЛОГАЧЕВА Анна ЛОГАЧЕВА Анна
3 - 1  (2, -13, 11, 9)

РОМАНЧИКОВА МаринаКОСЦОВА Ульяна КОСЦОВА Ульяна
- 3 - 1  (-7, 2, 2, 6)

КОРОСТЕЛКИНА Анна 3 - 0  (7, 1, 12)
- 1 - 0  (0) КОСЦОВА Ульяна 3 - 2  (6, -6, 9, -2, 6)

X КОРОСТЕЛКИНА Анна СЯСЬКО Мария

3 МЕСТО
- ОШКУКОВА Софья РОМАНЧИКОВА Марина ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ОШКУКОВА Софья 3 - 1  (1, 3, -7, 8) 3 - 0  (8, 7, 11)

СЯСЬКО Мария
РОМАНЧИКОВА Марина

Таблица результатов соревнований

3 - 2  (10, -9, -5, 6, 5)

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Девушки 2007-2009 г.р.



Лист 3
-48

67

-49
- 69

-50
68

-51

-40 -67
71 70

-41 -68

-42
72

-43
- 77

-44
73 -75

-45 78

-76
-46

74

-47

-71
79

-72 -79
- 81 82

-73 -80
80

-74

-32
83

-33
- 87

-34
84

-35
- 89

-36
85 -87

-37 90

- 88 -88
-38

86

-39

-83
91

-84
- 93 -91

-85 94
92 -92

-86

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович
СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

-

32 МЕСТО
- -

- -
- - 30 МЕСТО -

- - -

31 МЕСТО
- - -

- -
29 МЕСТО

-
- -

-
X -

- - -
28 МЕСТО

26 МЕСТО -
X -

-

- -
X - -

- -
27 МЕСТО

-
X

25 МЕСТО
X -

- -

-
X

- -
X

X

--

- 22 МЕСТО 24 МЕСТО
- - -

-

- -
- -

-
- -

- 21 МЕСТО 23 МЕСТО
- -

-
-

ШУТКОВА Анастасия -
- -
- 20 МЕСТО

-
НИКИТИНА Анастасия

- -
- 18 МЕСТО -

ПОВАРОВА Вера
- -

БРОННИКОВА Татьяна 19 МЕСТО
-

17-24 МЕСТА -
-

КРЯЖЕВА Нелли
- 17 МЕСТО ПЧЕЛКИНА Софья

МАДИЕВА Патима МГФСО

ЗАРКИНА Дарья 3 - 1  (8, 6, -11, 6)
- 16 МЕСТО

ЛОГАЧЕВА Анна
-

КОРОСТЕЛКИНА Анна ПЧЕЛКИНА Софья СШ №10

ОШКУКОВА Софья
15 МЕСТО

- ЗАРКИНА Дарья

ГБУ СШ №93 "На Можайке"
- ДАВЫДОВА Валерия 14 МЕСТО

ДАВЫДОВА Валерия 3 - 2  (-10, -5, 8, 9, 6)

ДАВЫДОВА Валерия
ЗАРКИНА Дарья 3 - 1  (-10, 8, 7, 8)

- ОШКУКОВА Софья 13 МЕСТО
ПЧЕЛКИНА Софья СШОР №44

Таблица результатов соревнований

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Девушки 2007-2009 г.р.

ОШКУКОВА Софья 3 - 1  (8, 12, -8, 9)



20 -21 НОЯБРЯ 2021 ГОДА МОСКВА, СК "Чертаново"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АЛЕКСАНДРОВ Матвей 17.03.2011 49 2 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
2 АЛЕКСЕЕВ Андрей 18.07.2009 128 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.
3 АНИКИН Илья 18.03.2007 0 1 юн. СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
4 ВАЛУЕВ Артем 27.02.2009 195 III СШОР "Метеор" г. Балашиха Лошкарева Н.Г.
5 ВАРЫБОК Тимофей 16.10.2008 0 3 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
6 ВАСИЛЬКОВ Виктор 16.05.2007 82 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н., Спиридонов В.В.
7 ВИНИЧЕНКО Никита 23.03.2009 138 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
8 ВОЛОДИН Алексей 12.06.2008 45 2 юн. МГФСО Тимофеева Е.А.
9 ГЕРАСИМОВ Артемий 12.05.2008 174 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

10 ГОЛИКОВ Павел 12.08.2009 0 б/р РАТМИР Васильева М.В.
11 ГУРЧЕНКОВ Георгий 28.02.2008 71 2 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.
12 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 328 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
13 ДАНИЛОВ Егор 25.05.2009 77 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
14 ДВОЙНЫХ Владимир 19.01.2007 202 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
15 ДЕГТЕРЕВ Федор 12.09.2008 18 2 юн. СШОР №44 Бочкарева В.И.
16 ДМИТРИЕНКО Николай 26.03.2009 101 2 юн. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
17 ДОЛГИХ Станислав 26.02.2009 47 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
18 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 368 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
19 ДЬЯЧЕНКО Константин 08.08.2007 74 2 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
20 ДЯГЕЛЕВ Денис 07.03.2008 133 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
21 ЕВДОКИМОВ Даниил 26.07.2007 38 2 юн. СШОР №44 Бочкарева В.И.
22 ЕФИМОВ Даниил 22.09.2011 29 3 юн. МГФСО Тимофеева Е.А.
23 ЖУКОВ Сергей 28.04.2007 71 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
24 ИБРАЕВ Равиль 15.07.2009 0 б/р МГФСО Беликова В.А.
25 ИХСАНОВ Роман 07.08.2009 82 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.
26 ИШАНОВ Амир 18.09.2009 126 III МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
27 КАБАНОВ Дмитрий 25.07.2008 0 2 юн. МГФСО Тимофеева Е.А., Спиридонов В.В.
28 КАЛИБЕРДА Илья 20.05.2007 128 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
29 КАЛИНИН Семен 29.12.2009 58 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
30 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 08.12.2007 266 III МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
31 КАРГАШИН Михаил 20.10.2009 2 3 юн. СШОР №44 Бочкарева В.И.
32 КОНДРАТЕНКО Денис 02.02.2009 68 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
33 КРИКУНОВ Андрей 18.06.2007 256 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
34 КУРЗАЕВ Дмитрий 02.10.2008 68 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
35 КУРИЛОВ Матвей 05.02.2009 38 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
36 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 477 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.
37 ЛЕБЕДЕВ Богдан 09.06.2007 135 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
38 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 181 III МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
39 ЛОПАТИН Николай 19.11.2007 0 б/р СШОР №44 Виноградов А.В.
40 МАРШАЛОВ Мирон 01.10.2011 82 1 юн. СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
41 МИШУКОВ Михаил 19.03.2007 237 б/р МГФСО Эдель Н.Н.
42 НАУМОВ Илья 06.04.2007 85 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
43 ОНОПРИЧ Максим 12.01.2007 0 б/р МГФСО Беликова В.А.
44 ОРЛОВ Степан 05.04.2009 260 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
45 ПЕТУХОВ Иван 25.04.2009 120 2 юн. МГФСО Тимофеева Е.А., Тимофеева Р.А.
46 ПЛЕШАКОВ Матвей 08.09.2008 125 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
47 ПОГУДИН Максим 07.08.2007 2 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Гордейчик В.М.
48 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 242 III МГФСО Тимофеева Р.А.
49 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 349 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
50 ПОНОМАРЕНКО Егор 11.12.2009 3 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
51 ПОПОВ Павел 07.02.2007 397 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
52 РЗЯНИН Никита 24.07.2010 15 1 юн. "Юность-Москвы"-Спартак Кустов В.А.
53 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 172 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
54 РОМЧУК Андрей 10.01.2008 98 2 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
55 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 337 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
56 САВКИН Владислав 07.10.2009 247 III МГФСО Тимофеева Р.А.
57 САРКИСОВ Максим 15.08.2009 58 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.
58 СЕЙТМУРАДОВ Анвар 17.03.2007 4 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
59 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 101 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.
60 СИДОРОВ Антон 21.03.2009 120 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.
61 СОЛДАТЕНКОВ Данила 29.06.2007 3 3 юн. МГФСО Дроздова Н.В., Мельник Г.Н.
62 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 371 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
63 СТЕПОЧКИН Михаил 29.03.2007 0 3 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й
Юноши 2007-2009 г.р.



64 СЫЧЕВ Данила 23.06.2007 0 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
65 ТРОНЬ Владислав 21.10.2008 11 1 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
66 ТРОФИМОВ Алексей 05.09.2007 276 II СШОР "Метеор" г. Балашиха Лошкарева Н.Г.
67 ФЕДИН Глеб 30.04.2008 10 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.
68 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 319 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
69 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 235 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
70 ФИЛИПЕНКО Артем 10.08.2007 38 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
71 ЧЕРНОВ Алексей 18.10.2007 75 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
72 ЧИМИН Егор 15.05.2009 293 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
73 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 522 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
74 ШАБАНОВ Максим 28.07.2009 0 б/р СШОР №44 Виноградов А.В.
75 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
76 ШАКИРОВ Ильдар 01.12.2008 122 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.
77 ШЕВЕЛЕВ Глеб 04.02.2008 90 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
78 ШИБАНОВ Даниил 02.10.2007 6 б/р СШОР №44 Бочкарева В.И.
79 ШМАРУК Арсений 14.04.2009 34 1 юн. СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
80 ЮДИН Федор 27.11.2009 36 3 юн. МГФСО Тимофеева Е.А.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович



20 -21 НОЯБРЯ 2021 ГОДА МОСКВА, СК "Чертаново"
Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ЧОПУРЯН Карен 522 2 2 2 2

МССУОР №1
КАЛИБЕРДА Илья 128 1 2 2 2

МГФСО
СИДОРОВ Антон 120 1 1 2 2

МГФСО
ФЕДИН Глеб 10 1 1 1 2

МГФСО
ШИБАНОВ Даниил 6 1 1 1 1

СШОР №44

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ЛАЗАРЕВ Михаил 477 2 2 2 2

МГФСО
ДЯГЕЛЕВ Денис 133 1 2 2 2

МГФСО
ДМИТРИЕНКО Николай 101 1 1 2 2

МССУОР №1
САРКИСОВ Максим 58 1 1 1 2

СШОР №44
СЕЙТМУРАДОВ Анвар 4 1 1 1 1

МГФСО

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ШАКИН Илья 428 2 2 2 2

МССУОР №1
ЛЕБЕДЕВ Богдан 135 1 2 2 2

МГФСО
ПЕТУХОВ Иван 120 1 1 2 2

МГФСО
РЗЯНИН Никита 15 1 1 1 2

"Юность-Москвы"-Спартак
СОЛДАТЕНКОВ Данила 3 1 1 1 1

МГФСО

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ПОПОВ Павел 397 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ВИНИЧЕНКО Никита 138 1 2 2 2

МГФСО
СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 101 1 1 2 2

МГФСО
ДЕГТЕРЕВ Федор 18 1 1 1 2

СШОР №44
ПОНОМАРЕНКО Егор 3 1 1 1 1

МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5, 7, -9, 7 0 4

0 : 3 2 : 3 7, 3, 2 4, 8, 8

4, 3, 3 2, 3, 1 1, 3, 2

3 6 0 3

1 : 3 6, 5, -11, -8, 8 5, 4, 5 3, 0, 1

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 -10, 6, 4, 7

4 0 5

2, -13, 4, 7

4 5 0 4

1 : 3 1 : 3 9, 6, -5, -10, 8 3, 0, 2

5

7, 9, -7, 4 -8, 6, 3, 1 4, 4, 3 1, 4, 1

3 6 0 3

1 : 3 6, -7, 6, 9 5, 5, 9 7, 3, 3

1 8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 2 : 3 7, 6, 4 0 4

0 : 3 0 : 3 10, 6, -5, -6, 8 -8, 6, 9, 4

5, 6, 6 4, 2, 9 6, 6, 8

3 6 0 3

1 : 3 11, 6, 7 8, 9, 3 9, 6, 9

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 9, 2, 7

4 0 5

10, 8, -9, 3

4 5 0 4

0 : 3 1 : 3 9, 2, 3 6, 8, 3

5

0 : 3 10, 4, -2, 9 6, 5, 5 1, 1, 1
2

7, 6, 6

3 6 0 3

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

2 7 0

2, 9, 8 7, 4, 2 1, 5, 1
1 8 0 1



Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
СТЕБУНОВ Александр 371 2 2 2 2

МГФСО
ШАКИРОВ Ильдар 122 1 1 2 2

МГФСО
РОМЧУК Андрей 98 1 2 2 2

МГФСО
ШМАРУК Арсений 34 1 1 1 2

СШ №10
КАРГАШИН Михаил 2 1 1 1 1

СШОР №44

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ДУЛАЕВ Артем 368 2 2 2 2

МГФСО
ПЛЕШАКОВ Матвей 125 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ШЕВЕЛЕВ Глеб 90 1 1 2 2

МГФСО
ЕФИМОВ Даниил 29 1 1 1 2

МГФСО
ШАБАНОВ Максим 0 1 1 1 1

СШОР №44

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ПОЛЕВОЙ Илья 349 2 2 2 2

МССУОР №1
РОМАНОВСКИЙ Павел 172 1 2 2 2

МГФСО
НАУМОВ Илья 85 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ЮДИН Федор 36 1 1 1 2

МГФСО
ЛОПАТИН Николай 0 1 1 1 1

СШОР №44

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
РЫЖЕНКОВ Павел 337 2 2 2 2

МГФСО
ИШАНОВ Амир 126 1 2 2 2

МССУОР №1
ИХСАНОВ Роман 82 1 1 2 2

СШОР №44
ВОЛОДИН Алексей 45 1 1 1 2

МГФСО
ПОГУДИН Максим 2 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3, 2, 6
4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 9, -5, 10, 12 1, 4, 4
3 6 0 3

2 7 0 2
1 : 3 3, 6, 8 6, 3, 8 2, 3, 6

2, 9, 3 5, 7, 1 1, 1, 1
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

-9, 10, 4, 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 1 : 3 4, -9, 6, 9
4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 8, -9, 6, 9 7, 9, 8
3 6 0 3

2
5, 9, 0 4, 2, 4

8, 5, 1 4, 1, 5 3, 7, 2
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

-12, 9, 9, 1

7 0 2
1 : 3 3, 4, 7

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -12, 4, 7, -10, 8
4 5 0 4

2 : 3 0 : 3 3, 7, 1 6, 5, 4
3 6 0 3

2 7 0 2
1 : 3 4, 5, 7 5, 6, 5 4, 3, 2

2, -9, 6, -5, 8 2, 4, 3 5, 1, 2
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

7, 8, -7, 9

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8, 8, 8, 6
4 5 0 4

0 : 3 -4, 7, 9, -5, 10 8, 5, 4 6, 6, 4
3 7 0 2

2
2, 1, 1 6, 4, 4

6, 8, 10 2, 2, 6 3, 2, 5
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

13, 8, 9

6 0 3
0 : 3 2 : 3

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ГУСАЛОВ Матвей 328 2 2 2 2

МГФСО
АЛЕКСЕЕВ Андрей 128 1 2 2 2

МГФСО
МАРШАЛОВ Мирон 82 1 1 2 2

СШ №10
ФИЛИПЕНКО Артем 38 1 1 1 2

МГФСО
ГОЛИКОВ Павел 0 1 1 1 1

РАТМИР

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ФЕДОРЕНКО Александр 319 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ГЕРАСИМОВ Артемий 174 1 2 2 2

МГФСО
ВАСИЛЬКОВ Виктор 82 1 1 2 2

МГФСО
ЕВДОКИМОВ Даниил 38 1 1 1 2

СШОР №44
АНИКИН Илья 0 1 1 1 1

СШ №10

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ЧИМИН Егор 293 1 2 2 2

СШОР №74
ВАЛУЕВ Артем 195 2 2 2 2
СШОР "Метеор" г. Балашиха
ДАНИЛОВ Егор 77 1 1 2 2

МГФСО
КУРИЛОВ Матвей 38 1 1 1 2

МГФСО
КАБАНОВ Дмитрий 0 1 1 1 1

МГФСО

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ТРОФИМОВ Алексей 276 2 2 2 2
СШОР "Метеор" г. Балашиха
ЛОГИНОВ Максим 181 1 2 2 2

МССУОР №1
ЧЕРНОВ Алексей 75 1 1 2 2

МГФСО
КАЛИНИН Семен 58 1 1 1 2

МГФСО
ИБРАЕВ Равиль 0 1 1 1 1

МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5, 5, 0 0 4

0 : 3 1 : 3 4, 6, 6 2, 2, 3

8, 9, 6 10, 6, 3 1, 1, 1

3 6 0 3

0 : 3 11, -5, 6, 4 2, 7, 6 5, 2, 4

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0, 2, 4

4 0 5

10, 7, 8

4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 4, 10, 9 2, 1, 2

5

1 : 3 2, 2, 8 5, 0, 5 5, 4, 1

3 6 0 3

6, 5, -8, 5 8, 7, 5 2, 4, 2 2, 5, 4

1 7 0 2

5 6

2 8 0 1

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -16, 9, 9, 5 0 4

0 : 3 0 : 3 4, 6, 10 7, 7, 3

4, 8, 3 6, 4, 1 2, 3, 1

3 6 0 3

0 : 3 5, 7, 4 3, 4, 5 2, 7, 8

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 7, 7, -8, 7

4 0 5

9, 8, 6

4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 7, -12, -9, 8, 8 -10, 9, 7, 11

5

1 : 3 2, 5, 4 3, 7, 7 3, 8, 5
2

-9, 8, 11, 5 9, 7, 7 6, 5, 1 6, 3, 2
1 8 0 1

3 6 0 3

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

2 7 0



Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 13
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 266 2 2 2 2

МССУОР №1
ДВОЙНЫХ Владимир 202 1 2 2 2

МГФСО
ДЬЯЧЕНКО Константин 74 1 1 2 2

МГФСО
ДОЛГИХ Станислав 47 1 1 1 2

МГФСО
СТЕПОЧКИН Михаил 0 1 1 1 1

МГФСО

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 14
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
ОРЛОВ Степан 260 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ФЕДОРОВ Арсений 235 2 2 2 2

МГФСО
ГУРЧЕНКОВ Георгий 71 1 1 2 2

СШОР №44
АЛЕКСАНДРОВ Матвей 49 1 1 1 2

МГФСО
ВАРЫБОК Тимофей 0 1 1 1 1

МГФСО

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 15
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
КРИКУНОВ Андрей 256 1 2 2 2

МССУОР №1
ПОДКОЛЗИН Даниил 242 2 2 2 2

МГФСО
ЖУКОВ Сергей 71 1 1 2 2

МГФСО
ТРОНЬ Владислав 11 1 1 1 2

МГФСО
СЫЧЕВ Данила 0 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Юноши 2007-2009 г.р. Группа № 16
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М
САВКИН Владислав 247 2 2 2 2

МГФСО
МИШУКОВ Михаил 237 1 2 2 2

МГФСО
КУРЗАЕВ Дмитрий 68 1 1 2 2

МГФСО
КОНДРАТЕНКО Денис 68 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"
ОНОПРИЧ Максим 0 1 1 1 1

МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Одиночный разряд. Предварительный этап.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

1 : 3 1 : 3 1 : 3 3, 3, 4
4 5 0 4

0 : 3 2 : 3 8, 10, -9, 8 3, 5, 6
3 6 0 3

2 7 0 2
0 : 3 6, -8, 10, -9, 4 -6, 8, 6, 9 3, 4, 4

4, 5, 5 8, 5, -6, 1 2, 1, 3
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

7, 3, 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 7, -9, 8, -9, 10
4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 1, 1, 7 8, 3, 8
3 6 0 3

2
6, 3, 5 4, 11, 3

9, 7, 9 1, 6, 3 6, 7, 5
1 7 0 2

1 2 3 4 5 6

0 : 3

8 0 1
8, 5, 8 6, 6, 3

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 1 : 3 1 : 3 3, 5, 4
4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 7, 6, -9, 10 8, 15, 5
3 6 0 3

2 8 0 1
8, 10, 9 7, 9, 4 -6, 7, 5, 2 2, 5, 2

6, 5, 10 9, 4, 6 6, 1, 4
1 7 0 2

1 2 3 4 5 6

0 : 3

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 9, 3, 7
4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 6, 8, 6 9, 8, 5
3 6 0 3

2
1, 2, 4 3, 7, 8

6, 4, 3 12, 2, 3 5, 6, 5
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

13, -6, 8, 9

7 0 2
1 : 3 5, 2, 7

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



Лист 1
20 -21 НОЯБРЯ 2021 ГОДА МОСКВА, СК "Чертаново"

1 ЧОПУРЯН Карен МССУОР №1 3 - 0  (7, 6, 1)
- 1

2 ГЕРАСИМОВ Артемий МГФСО 3 - 0  (8, 1, 6)
- 17

3 ПЛЕШАКОВ Матвей ГБУ  СШ №93 "На Можайке"

- 2

4 ФЕДОРОВ Арсений МГФСО 3 - 0  (11, 6, 5) 3 - 0  (7, 11, 4)
- 25

5 САВКИН Владислав МГФСО 3 - 1  (-5, 4, 10, 4)
- 3

6 РОМАНОВСКИЙ Павел МГФСО
- 18

7 ЧИМИН Егор СШОР №74 3 - 0  (7, 7, 7)
- 4

8 СТЕБУНОВ Александр МГФСО 3 - 2  (7, -3, 3, -7, 9) 3 - 2  (6, -5, -10, 9, 1)
- 29

9 РЫЖЕНКОВ Павел МГФСО 3 - 2  (7, -5, -7, 8, 10)
- 5

10 АЛЕКСЕЕВ Андрей МГФСО 3 - 0  (8, 8, 9)
- 19

11 ДЯГЕЛЕВ Денис МГФСО
- 6

12 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий МССУОР №1 3 - 1  (-9, 6, 6, 7)
- 26

13 ТРОФИМОВ Алексей СШОР "Метеор" г. Балашиха 3 - 2  (-10, 11, -7, 8, 9) 3 - 1  (-8, 8, 2, 6)
- 7

14 КРИКУНОВ Андрей МССУОР №1
- 20

15 ЛЕБЕДЕВ Богдан МГФСО 3 - 2  (-3, 9, -7, 9, 7)
- 8

16 ПОПОВ Павел ГБУ  СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (3, 7, 5)
ПОБЕДИТЕЛЬ

17 ШАКИН Илья МССУОР №1 3 - 0  (5, 4, 7) 3 - 1  (6, -11, 7, 6) 31
- 9 -

18 КАЛИБЕРДА Илья МГФСО 3 - 1  (9, -9, 11, 1)
- 21

19 ВИНИЧЕНКО Никита МГФСО
- 10

20 ПОДКОЛЗИН Даниил МГФСО 3 - 0  (7, 7, 10) 3 - 0  (4, 8, 8)
- 27

21 ФЕДОРЕНКО Александр ГБУ  СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (3, 3, 6)
- 11

22 РОМЧУК Андрей МГФСО
- 22

23 ИШАНОВ Амир МССУОР №1 3 - 2  (13, -9, 5, -8, 7)
- 12

24 ДУЛАЕВ Артем МГФСО 3 - 0  (6, 6, 9)
- 30

25 ПОЛЕВОЙ Илья МССУОР №1 3 - 2  (10, -7, -5, 4, 9) 3 - 1  (6, 10, -4, 7)
- 13

26 МИШУКОВ Михаил МГФСО 3 - 2  (10, -7, 8, -11, 6)
- 23

27 ОРЛОВ Степан ГБУ  СШ №93 "На Можайке"

- 14

28 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО 3 - 2  (8, 12, -10, -7, 4)
- 28

29 ВАЛУЕВ Артем СШОР "Метеор" г. Балашиха 3 - 2  (-4, -10, 8, 5, 7) 3 - 1  (4, 6, -11, 5)
- 15

30 ЛОГИНОВ Максим МССУОР №1
- 24

31 ДВОЙНЫХ Владимир МГФСО 3 - 1  (4, 9, -8, 4)
- 16

32 ЛАЗАРЕВ Михаил МГФСО 3 - 0  (5, 6, 8)

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

ЧОПУРЯН Карен

ШАКИН Илья

ФЕДОРОВ Арсений

САВКИН Владислав

СТЕБУНОВ Александр

РЫЖЕНКОВ Павел

КАПУСТЯНСКИЙ Григорий

ТРОФИМОВ Алексей

ПОПОВ Павел

ШАКИН Илья

ПОДКОЛЗИН Даниил

ФЕДОРЕНКО Александр

ДУЛАЕВ Артем

МИШУКОВ Михаил

ГУСАЛОВ Матвей

ЛОГИНОВ Максим

ГУСАЛОВ Матвей

ФЕДОРЕНКО Александр

ШАКИН Илья

ПОПОВ Павел

РЫЖЕНКОВ Павел

СТЕБУНОВ Александр
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ЧОПУРЯН Карен

Таблица результатов соревнований

Финальный этап (1-32 место)

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Юноши 2007-2009 г.р.

ЧОПУРЯН Карен

МССУОР №1
ШАКИН Илья

ЛАЗАРЕВ Михаил

ЛАЗАРЕВ Михаил

1 МЕСТО
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СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович
Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

3 МЕСТО

ПОПОВ Павел

3 МЕСТО

3 МЕСТО

5 МЕСТО9 МЕСТО

10 МЕСТО

11 МЕСТО

СТЕБУНОВ Александр ГУСАЛОВ Матвей
МГФСО

ГУСАЛОВ Матвей
-

ПОДКОЛЗИН Даниил

ФЕДОРЕНКО  Александр

ПЛЕШАКОВ Матвей 3 - 2  (5, -10, 7, -5, 8)

САВКИН Владислав
3 - 0  (10, 6, 6)

3 - 1  (4, 8, -6, 7)
- ПОЛЕВОЙ Илья

ГУСАЛОВ Матвей

ГУСАЛОВ Матвей
- 3 - 0  (0, 5, 7)

КАПУСТЯНСКИЙ Григорий
-

Таблица результатов соревнований

- 3 - 0  (2, 5, 9) РОМАНОВСКИЙ Павел
ГЕРАСИМОВ Артемий ГЕРАСИМОВ Артемий ЛАЗАРЕВ Михаил

3 - 2  (-8, -5, 8, 10, 4)

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Юноши 2007-2009 г.р.

ЛАЗАРЕВ Михаил
РЫЖЕНКОВ Павел

- ГЕРАСИМОВ Артемий РЫЖЕНКОВ Павел МГФСО
ЛОГИНОВ Максим 3 - 1  (-6, 6, 8, 12) 3 - 0  (6, 11, 9)

- 3 - 2  (6, -7, 9, -12, 5) 3 - 1  (-6, 9, 12, 7)
МИШУКОВ Михаил РОМАНОВСКИЙ Павел РЫЖЕНКОВ Павел

- 3 - 0  (9, 6, 10)
РОМАНОВСКИЙ Павел РОМАНОВСКИЙ Павел

ЧИМИН Егор
СТЕБУНОВ Александр

- ДУЛАЕВ Артем ПОДКОЛЗИН Даниил
ДУЛАЕВ Артем 3 - 1  (4, 5, -10, 9)

- 3 - 0  (5, 4, 5) ПОДКОЛЗИН Даниил
АЛЕКСЕЕВ Андрей АЛЕКСЕЕВ Андрей 3 - 1  (-5, 8, 9, 5)

ДЯГЕЛЕВ Денис 3 - 0  (7, 6, 4)

- 3 - 0  (7, 7, 4)
ПОДКОЛЗИН Даниил ПОДКОЛЗИН Даниил

МГФСО
- 3 - 0  (8, 9, 7) - ЛАЗАРЕВ Михаил

КРИКУНОВ Андрей ЛЕБЕДЕВ Богдан ЛАЗАРЕВ Михаил

ЛЕБЕДЕВ Богдан ПОПОВ Павел 1 - 0  (0)
4 МЕСТО

КАЛИБЕРДА Илья ГБУ СШ №93 "На Можайке"
- 3 - 2  (6, -8, 9, -7, 5)

- ТРОФИМОВ Алексей
ВИНИЧЕНКО Никита КАЛИБЕРДА Илья 3 - 1  (6, -9, 3, 8)

3 - 2  (-9, 6, 7, -11, 9)
ТРОФИМОВ Алексей

РОМЧУК Андрей
3 - 0  (4, 10, 7) 3 - 0  (8, 3, 3)

ИШАНОВ Амир ИШАНОВ Амир КАПУСТЯНСКИЙ Григорий

ОРЛОВ Степан ПОЛЕВОЙ Илья 3 - 2  (-6, 4, -5, 6, 7)

КАПУСТЯНСКИЙ Григорий

ПОЛЕВОЙ Илья
- 3 - 0  (3, 7, 10)

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ПОПОВ Павел

- 3 - 2  (8, -8, -4, 8, 7) ПОПОВ Павел
ВАЛУЕВ Артем ПОЛЕВОЙ Илья

ФЕДОРЕНКО  Александр 3 - 1  (-9, 6, 9, 12)
- 3 - 0  (5, 10, 6) 3 - 0  (9, 8, 3)

ДВОЙНЫХ Владимир ВАЛУЕВ Артем ФЕДОРОВ Арсений

ФЕДОРОВ Арсений ФЕДОРЕНКО  Александр

РОМАНОВСКИЙ Павел 3 - 0  (10, 9, 8)
- РОМАНОВСКИЙ Павел

ФЕДОРЕНКО  Александр
КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 3 - 1  (7, 7, -4, 11) ФЕДОРЕНКО  Александр 3 - 0  (12, 9, 8)

- КАПУСТЯНСКИЙ Григорий -

ПОЛЕВОЙ Илья 3 - 0  (9, 5, 9) МГФСО МГФСО
- КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 6 МЕСТО

РОМАНОВСКИЙ Павел

МССУОР №1 МГФСО
- ПОЛЕВОЙ Илья ПОДКОЛЗИН Даниил

ПОЛЕВОЙ Илья

МГФСО

3 - 2  (-7, 4, 5, -8, 8)
12 МЕСТО 8 МЕСТО

7 МЕСТО

СТЕБУНОВ Александр МССУОР №1 РЫЖЕНКОВ Павел ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РЫЖЕНКОВ Павел

3 - 1  (-6, 4, 10, 6)
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СЛОНИМСКИЙ Денис Львович Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

-

КРИКУНОВ Андрей

14 МЕСТО

21 МЕСТО

22 МЕСТО

25 МЕСТО

26 МЕСТО

15 МЕСТО

ГЕРАСИМОВ Артемий

19 МЕСТО

-

-

23 МЕСТО

ТРОФИМОВ Алексей

- -

-
ЧИМИН Егор

ВИНИЧЕНКО Никита

-

ПЛЕШАКОВ Матвей

-

- -

-

МГФСО
13 МЕСТО

Таблица результатов соревнований

ФЕДОРОВ Арсений 3 - 2  (-4, -9, 12, 13, 9) СШОР "Метеор" г. Балашиха
- ТРОФИМОВ Алексей

ГЕРАСИМОВ Артемий

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
Одиночный разряд. Юноши 2007-2009 г.р.

3 - 1  (-9, 2, 9, 6)
- ДУЛАЕВ Артем

ДУЛАЕВ Артем
ДУЛАЕВ Артем

ТРОФИМОВ Алексей 3 - 1  (5, -11, 8, 3)

ГЕРАСИМОВ Артемий МГФСО
- - ФЕДОРОВ Арсений

ЛОГИНОВ Максим

ФЕДОРОВ Арсений 3 - 0  (5, 9, 9)
- 16 МЕСТО

МИШУКОВ Михаил

АЛЕКСЕЕВ Андрей МГФСО
- 17 МЕСТО

17-24 МЕСТА -
-

ЛЕБЕДЕВ Богдан

КАЛИБЕРДА Илья
-

18 МЕСТО
ИШАНОВ Амир - -

- -
- 20 МЕСТО

- - -
САВКИН Владислав

ВАЛУЕВ Артем

-
- -

-
- -

- -
-

24 МЕСТО
- - -

- -

ДЯГЕЛЕВ Денис

ДВОЙНЫХ Владимир

РОМЧУК Андрей
-

-
ОРЛОВ Степан

-

25-32 МЕСТА

- - -
- - 32 МЕСТО

27 МЕСТО

31 МЕСТО
29 МЕСТО

30 МЕСТО

-

- -

- 28 МЕСТО
- -

-
- -

- -
- - -

- - -

-

-
-

- -
- -

-



МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 522 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
2 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
3 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 477 МГФСО Тимофеева Р.А.
3 ПОПОВ Павел 07.02.2007 397 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
5 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 319 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
6 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 337 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
7 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 242 МГФСО Тимофеева Р.А.
8 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 328 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
9 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 08.12.2007 266 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

10 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 172 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
11 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 349 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
12 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 371 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
13 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 368 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
14 ТРОФИМОВ Алексей 05.09.2007 276 СШОР "Метеор" г. Балашиха Лошкарева Н.Г.
15 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 235 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
16 ГЕРАСИМОВ Артемий 12.05.2008 174 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

1 РАЙС Стефания 20.08.2007 526 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
2 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 569 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 284 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
3 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 517 МГФСО Тимофеева Р.А.
5 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 395 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
6 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 326 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
7 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 379 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
8 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 337 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

9 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 352 МГФСО Тимофеева Р.А.
10 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 336 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.
11 КОНДРАТЬЕВА Софья 17.08.2009 184 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
12 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 244 СШОР №44 Славнов А.Н.
13 ДАВЫДОВА Валерия 18.01.2007 188 СШОР №44 Славнов А.Н.
14 ОШКУКОВА Софья 28.09.2008 167 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
15 ЗАРКИНА Дарья 20.10.2009 146 СШ №10 Чуева И.А., Куликова О.С.
16 ПЧЕЛКИНА Софья 21.06.2009 212 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья-судья 1 кат. СЛОНИМСКИЙ Денис Львович

Главный секретарь-судья МК (СВК) ФЕДЧЕНКО Евгений Владимирович

Девушки 2007-2009 г.р.

КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

20 -21 НОЯБРЯ 2021 ГОДА ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2007-2009 г.р.


